ИТОГИ 
ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОГО МАРАФОНА 
«ТВОИ ВОЗМОЖНОСТИ – 2016» 
Г. ВОЛОГДА

Региональный организатор: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9», Муниципальное образовательное учреждение "Центр повышения квалификации педагогических работников образовательной системы г. Вологды", 
Координатор: Мухина Екатерина Александровна, учитель начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» 

	Школьный тур
	3-4 класс – 982 учащихся
5 класс – 187 учащихся
45 образовательных учреждений г. Вологды

	Городской тур 
	 234 учащихся 3, 4, 5 классов из 39 образовательных учреждений города г. Вологды

	Финальный тур 
	учащиеся 3, 4, 5 классов 21 образовательного учреждения города  Вологды

	Победители финального тура 
	Победители в номинации:
 «Самая функционально грамотная команда»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»
БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей»
 «Единство индивидуальностей»
МОУ «Начальная общеобразовательная школа №10»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»
«Творческий коллектив»
 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30»
«Самая командная команда»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 имени кавалера Ордена мужества подполковника Н. К. Узкого»
МОУ  «Средняя общеобразовательная школа № 30»
«Самая дружная команда»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29 им. А.А.Попова»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25 имени И.А.Баталова»
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 имени героя Советского Союза В.К.Долгова» 



Итоговый протокол финала 


Результаты команд

	№ п/п
	ОУ
	Класс 
	Общая сумма баллов
	номинация

	1
	26
	4
	39,6
	"Самая функционально грамотная команда"

	2
	ВМЛ
	4
	39,0
	"Самая функционально грамотная команда"

	3
	10
	3\4
	36,5
	"Единство индивидуальностей"

	4
	11
	3\4
	36,0
	"Самая командная команда"

	5
	9
	3
	35,9
	"Самая командная команда"

	6
	30
	5
	35,6
	"Самая командная команда"

	7
	25
	4
	35,0
	"Самая дружная команда"

	8
	20
	3\4
	34,5
	"Самая дружная команда"

	9
	9
	5
	35,0
	"Единство индивидуальностей"

	10
	41
	4
	33,8
	"Творческий коллектив"

	11
	109
	4
	33,0
	 

	12
	14
	4
	33,2
	 

	13
	7
	4
	32,0
	 

	14
	17
	3\4
	31,5
	"Самая дружная команда" (особый приз жюри )

	15
	29
	3
	30,7
	"Самая дружная команда" (особый приз жюри )

	16
	30
	4
	30,0
	 

	17
	30
	3
	29,6
	"Творческий коллектив" (особый приз жюри )

	18
	6
	5
	29,4
	 

	19
	41
	5
	27,2
	 

	20
	35
	4
	26,0
	 

	21
	4
	4
	23,5
	 













Победители   номинаций

	Номинация
	Победитель номинации
	Образовательное учреждение

	«Яркая индивидуальность»
	Бортник Катя
	БОУ ВО ВМЛ

	
	Сытник Соня
	МОУ НОШ №10

	
	Зубов Георгий
	МОУ СОШ №9

	
	Корепина Елена
	МОУ СОШ №25

	
	Соколов Евгений
	МОУ СОШ №41

	
	Яковлев Дмитрий
	МОУ СОШ № 29

	«Творческая личность»
	Метлова Варя
	БОУ ВО ВМЛ

	
	Оганенян Ася
	МОУ СОШ №9

	
	Кузьмина Маша
	МОУ НОШ №10

	
	Большакова Екатерина
	МОУ СОШ №25

	
	Лепилина Ксения
	МОУ СОШ №41

	
	Корюкина Ксения
	МОУ СОШ № 29

	
	Анчукова Оксана
	МОУ СОШ №9

	«Организатор наших побед»
	Крылов Михаил 
	МОУ СОШ №9

	
	Полевая Катя
	БОУ ВО ВМЛ

	
	Аракчеева Лера
	МОУ НОШ №10

	
	Одинцов Денис 
	МОУ СОШ №25

	
	Разумова Диана
	МОУ СОШ №26

	
	Кузнецова Полина
	МОУ СОШ №26

	
	Зеленцова Екатерина
	МОУ СОШ №9

	
	Замараева Мария
	МОУ СОШ № 29

	
	Коротышева Арина
	МОУ СОШ №41
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